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Del ham
Har du noen gang forestilt deg at du preker på et gatehjørne eller holder et 
komplisert bibelstudium, og hatt tanker som disse? Ikke jeg! Aldri i livet! Jeg 
er introvert. Å vitne er ikke noe jeg er komfortabel med.

Runden
+ Hva er hindringene for å dele din tro med andre?

+ Hva får deg til å dele, og hva deler du?

Ekte vitnesbyrd er bare resultatet av å være øyenvitne til det Gud gjør i livet ditt. 
Det handler om å legge merke til hva han gjør i livet ditt mens du vokser i 
ham, og dele det med andre. Når vi elsker Jesus, vil vi snakke om ham, fordi 
det er det mest naturlige å gjøre.

Utforsk
Be og spør den hellige Ånd om å lede samtalen deres.

+ Les Apostlenes gjerninger 1,8 og 4,13, 20. Diskuter hvordan vitnesbyrd 
var for den tidlige kirken.

+ På hvilke måter «vokser du i nåde og kunnskap» (2. Peter 3,18)?Hvordan 
kommer dette til uttrykk i samspillet med menneskene rundt deg?

+ Hvordan oppmuntrer og utfordrer Jesaja 50,4 deg?

Vårt mest effektive vitnesbyrd kommer fra vår ekte kjærlighet til andre når vi er 
kjærlige og elskverdige. Vi bør aldri prøve å tvinge noen til å akseptere Gud eller 
hans bibelske sannhet. Tvang strider mot selve kjernen i Guds karakter.

Gud tvang ikke Adam og Eva til å holde seg unna kunnskapens tre om godt og ondt 
(1. Mosebok 2,16, 17). Han tvang ikke folk inn i arken for å bli reddet fra syndfloden 
(1. Mosebok 7,1). Han tvang ikke israelittene til å holde seg til sin pakt med ham (5. 
Mosebok 4,29-31).
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+ Hvis tvang strider mot selve Guds karakter, hvordan bør dette påvirke vår
omgang med våre barn og andre?

Jesus tvang aldri noen til å følge ham eller hans sannhet, men han søker også et 
forhold til oss og gir aldri opp håpet om oss (Matteus 23,37). I stedet nærmet han seg 
mennesker og viste sympati mens han kjærlig møtte deres behov. Han vant først deres 
tillit, utfordret deretter deres tankegang og inviterte dem til å følge ham (se Matteus 
4,23-25 og Ellen G. White, The Ministry of Healing, s. 73). Når vi vitner for andre, bør vår 
tilnærming alltid speile Jesu tilnærming.

Vi kan be Den Hellige Ånd om å virke i oss for å lede andre til Gud. Det er ofte vårt 
eget personlige vitnesbyrd som vil ha størst betydning, særlig i de tidlige stadiene av å 
dele Jesus med andre (Åpenbaringen 12,11).

Diskuter
+ Når det gjelder å gi en ikke-troende bibelundervisning, hvor kan du begynne?

+ Hvorfor er kjærlighet og genuin interesse så grunnleggende og viktig for 
enhver form for effektiv vitneforkyndelse?

«Hans ord var i mitt hjerte som en brennende ild, innestengt i mine ben; jeg var trøtt 
av å holde det tilbake, og jeg kunne ikke» (Jeremia 20,9).

Utfordring
+ Hva fra ditt eget liv kan du dele med andre? Hva setter du pris på og elsker ved 

Gud og hans karakter?

+ Vurder å dele det med en venn, kollega eller denne lille gruppen.

Be
Be inderlig om at Gud må lede deg til noen som søker ham. Be Gud om 

mer av hans kjærlighet. «La oss fortsette å elske hverandre, for 
kjærligheten kommer fra Gud. Alle som elsker, er Guds barn og kjenner 

Gud» (1. Johannes 4:7, NLT). Be om denne typen kjærlighet, om en 
byrde for andres sjeler og om frimodighet og visdom til å dele med 

dem.




